АД{ИНИСТРАIЦIЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИ Е

JiIs

Об аннулировании и о присвоеЕии

от

городе' Смоленске. Жилые дома
Ns l, Ng 2. Жилой дом Ns 1 (по
генплану)

новь,гх_ адре:9
капитЕцьного
комплекс на

в строящецуря объекry
<dКилой

шоссе в

общества с

с
общественною назначеIIиJI - l-й этшt
сц)оительствa))

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 13l-ФЗ (об
общих принципах организациц местного в Российской

, постановлениями Российской Федерации от

l9.11.2014 Jф 1221 '<<Об рверждении Правил присвоеIIиrI, изменеЕиjI и

аЕнулированиrI адресов>, города Смоленска от 13.11.2020

Ns 251l-адм <Об утверждении АдминистративЕого регламента Администрации

города Смолепска по цредоставлению муниципаJIьпой усrryги <<Присвоение,

изменение и аннулирование ад)есов Еа территории города Смоленско>,
от 0З.03.2023 Nр 67,27-16,202з,)читывая ршрешение на

рассмотрев заJIыIение ответственЕостью
от 09.08.2023,<Краснинское>

руководствуясь Уставом юрода Смоленска,

мминистрация города Смоленска постано вляет:

1. Аннулировать адрес строящепося объекта капитальЕого строштельства

<Жилой комплекс на Краснинском шоссе в городе смоленске. Жилые дома

ЛЬ 1, Nч 2. Жилой дом Ns 1 (по генплану) с
обласiь, городской округЕазначениJI - l-й этап строительствФ>:

город Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе,

2

2. Присвоить строящемуся объекry капитаJIьного строитепьства <<Жилой

комIшекс на Краснинском шоссе в городе Смоленске. Жилые дома N:l l, Nч 2.
Жилоli дом Ns l (по генrшану) с помещениями
l-й этап
область,

стоительстваr> новый адрес: Российская Федерация,
нц!начения -
смоленская

городской оцруг пород Смоленск, город Смоленск, улица Воинов-
икгернационаJIистов, дом 12.

3. Управлениrо архитеIсryры й
Fорода обеспечить в течение трех рабочих дней внесение в

адресный реест сведеций об ад)есarь указщilIь,D( в
IryнктФ( 1, 2 rrастоящего постановJIения.

4. Управ.тtению технологий юрода
Смрленска разместить нартоящее постaшовJIенIIе на официаJIьнQфа саите

города,Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков